ο εν αρχῃ προς θεον λογος (Ps.Cat E 118, 105) [All]

hoc erat in principio apud deum (Gen.Hom 1, 1) [C]

hoc erat in initio apud deum (Princ 1, 2, 3) [C]

hoc erat in principio apud deum (Princ 1, 7, 1) [C]

hoc erat in principio apud deum (Princ 2, 9, 4) [C]

qui erat in principio apud deum (Ct.Com 3) [Ad]

verbum autem quod erat in principio apud deum (Mat.Com A 6)
[Ad]

qui erat in principio apud deum (Mat.Com A 6) [Ad]

qui erat in principio apud deum (Princ 4, 4, 1) [Ad]

verbum quod in principio erat apud deum deus (Es.Hom 7, 3)
[All]

verbum autem quod erat in principio apud deum, deus verbum
(Mat.Com A 6) [All]

secundum quod est deus verbum, quod fuit in principio apud
deum (Mat.Com A 35) [All]

in statum quem habuit a principio apud deum (Mat.Com A 50)
[All]

John 1:3

παντα δι' αυτου εγενετο (Io.Cat 1) [C]

παντα δι' αυτου εγενετο (Io.Cat 50) [C]

παντα δι' αυτου εγενετο (Ct.Cat A 6) [C]

παντα δι' αυτου εγενετο (Eph.Cat 1) [C]

παντα δι' αυτου εγενετο (Ps.Cat C 54, 21) [C]

ει γαρ παντα δι' αυτου γεγονεν (Ps.Cat B 23, 10) [All]

ει γαρ παντα δι' αυτου γεγονε (Ps.Cat 23, 10) [All]

omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil
(Gen.Hom 1, 1) [C]

omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil (Princ 1,
2, 10) [C]

omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil (Princ 1,
7, 1) [C]

omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil (Princ 2, 9, 4) [C]

omnia per ipsum facta sunt et sine ipso factum est nihil (Princ 4, 4, 3) [C]

omnia enim per ipsum facta sunt (Col.Com A 14) [C]

omnia per ipsum facta sunt (Princ 1, 7, 2) [C]

omnia enim per ipsum facta sunt (Rom.Com A 3, 10) [C]

qui cum in omnium conditione patri ministrasset per ipsum
namque omnia facta sunt (Princ 1, Pref., 4) [All]

per quem omnia facta esse dicuntur (Princ 4, 4, 4) [All]

John 1:4

ο γεγονεν εν αυτω ... ζωη ην (Io.Cat 2) [C]

και η ζωη ην το φως των ανθρωπων (Io.Cat 2) [C]

και η ζωη ην το φως των ανθρωπων (Io.Cat 2) [C]

ο γεγονεν εν τω λογιψ ζωη ην (Ps.Cat E 118, 50) [Ad]

γεγονεν γαρ εν αυτω η ζωη και το φως (Ps.Cat E 118, 105)
[All]

quod autem factum est in eo vita est (Mat.Com 12, 33) [C]

quod factum est in ipso vita erat (Rom.Com A 3, 10) [C]

vita erat lux hominum (Gen.Hom 15, 2) [C]

John 1:5

το γαρ φως εν τη σκοτιᾳ φαινει και η σκοτια αυτο ου κατελαβεν
(Ps.Cat 138, 11) [C]

lux in tenebris lucet (Ez.Hom 9, 3) [C]

sed et lux est, et lucem certum est quod tenebrae non
conprehendant (Princ 1, 8, 3) [All]

John 1:6

εγενετο αυθρωπος απεσταλμενος παρα θεου ονομα αυτῳ
Ιωαννης (Io.Cat 49) [C]